	项目名称
	全市
	罗湖区
	南山区
	盐田区
	福田区
	宝安区
	龙岗区
	光明新区
	坪山新区
	龙岗区总量、增速在八区中排位
	龙岗区增速与全市增速比较

	生产总值(季报)
	绝对值(亿元)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	
	增长率(%)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	
	

	规模以上工业增加值
	绝对值(亿元)
	1285.31
	32.70 
	355.25 
	21.60 
	46.83 
	447.99
	276.12 
	57.61 
	47.18 
	总量第三， 
增速第三
	高5.8个 
百分点

	
	增长率(%)
	13.4 
	13.3
	13.6 
	13.7
	-0.5
	19.4
	19.2 
	31.4
	8.1
	
	

	社会消费品零售总额
	绝对值(亿元)
	1099.53
	228.86
	142.52 
	12.47
	346.09
	210.00
	127.81
	19.01
	12.76
	总量第五， 
增速第四
	高0.4个 
百分点

	
	增长率(%)
	16.1
	15.1
	17.5 
	15.6
	15.5
	16.4
	16.5
	22.0 
	21.5
	
	

	固定资产投资额
	绝对值(亿元)
	455.48
	26.23
	64.12 
	22.77
	42.39
	124.29
	112.72
	32.02
	30.93
	总量第二， 
增速第五
	低5.5个 
百分点

	
	增长率(%)
	11.2
	12.1
	3.4 
	-3.2
	2.6
	9.3
	5.7
	77.5
	45.8 
	
	

	外商直接投资
	绝对值(亿美元)
	10.27
	1.64
	1.04 
	0.14
	3.13
	2.42
	1.19
	0.28
	0.13 
	总量第四， 
增速第五
	低2.2个 
百分点

	
	增长率(%)
	6.1
	-
	13.8 
	-36.7
	9.4
	4.2
	3.9
	2.2
	106.5
	
	

	出口总额
	绝对值(亿美元)
	750.89
	64.44
	53.49 
	44.10
	118.95
	305.34
	84.96 
	13.35
	18.05 
	总量第三， 
增速第五
	低17.1个 
百分点

	
	增长率(%)
	46.7
	16.8
	19.4 
	70.5
	12.5
	60.1
	29.6 
	38.5
	29.7 
	
	

	地方财政一般预算收入
	绝对值(亿元)
	512.02
	16.45
	22.19 
	6.58
	30.38
	47.70
	39.75 
	3.81
	3.62 
	总量第二， 
增速第六
	持平

	
	增长率(%)
	20.2
	21.3
	27.6 
	11.5
	39.2
	19.9
	20.2 
	46.6
	23.9
	
	

	注：罗湖区规模以上工业增加值为初步数。
	
	
	
	
	
	


